
"\ Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:30398/2014 

CÓRDOBA, 23 JUN 2014 

VISTO las presentes actuaciones· en las que la Subsecretaria de 
Inclusión y Ciudadanía Estudiantil dependiente de la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles, solicita la eximición del cobro de las libretas para estudiantes de 
la Facultad de Filosofía y Humanidades, que pertenecen al programa de 
Universidad en la Cárcel; teniendo en cuenta lo informado a fs. 3/vta. por la 
citada unidad académica, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, eximir del 
cobro de las libretas para estudiantes de la Facultad de Filosofía y 
Humanidades, que pertenecen al programa de Universidad en la Cárcel, que se 
detallan en la planilla obrante a fs. 2 y en fotocopia forma parte integrante de la 
presente. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Asuntos Estudiantiles. 

~ .. 

r_ M.AReCSS 
PROSECRETARIO GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN W.: 1057 

NCISCO A TAMARIT 
RC:CTOR 

UNIVE¡(SIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



il 

1I 

1I 

1 

• •••• 
• Universidad 1111 •• 

Nacional .11.111 
de Córdoba I11III111II1II111 

_. 

-,-,-----_ Nombre DNI 
25456430 Navarro, Mauricio 

Barraza, Osear Antonio 28.850484 
Arce, José Alberto 31.055.407 
Calderón, F-'ablo Manuel 31.041.049 
Ceballos Murúa, Nicolás Ramón 27.079.091 
Grasso, Horacio Antonio 21,902.722· 
Guzmán, Sergio Osear 31.157.367 
Pajón, Pedro Ariel 28.658.347 
Quinteros, Daniel Ed\Jardo 21.396.780 
Domínguez, Carlos Alberto 20.438.215 
Saldaño, Christian Ramón 28.344.174 
Catalá, Rafael Aleiandro 21.394.704 
Guardatti, Ernesto A...fjustin 2707~~ 
Ballatore, César Raúl 30472586 
Cuello Emiliano Alexis 35.612,737 
Martinez, Andrés Gustavo 30.900.995 
Ludueña, Hugo Norberto 24.793,043 
Romero, Christian Gabriel 33201.089 
Malaqueño, Genaro Damián 31.768.115 
Movano, Fabricio Osear 24.610.763 
Martinez, Edgar Marcelo 25.038455 
Raña, Héctor Hugo 17.533.880 
Molina, Ariel José Luis 27.077.530 
Baca, Víctor Ernesto 28.344.763 

Tabella, José Antonio 27.248.222 
Rey,noso, Raúl Ricardo 30.660.501 
Ferreyra, José Manuel 29.188.707 
Sánchez, Mario Néstor 22.527.628 
Medina, Walter Nicolás 33.162.158 
Herrera, Franco 25456.867 
Paira, Javier Alfredo 31.041.527 
Mongilardi, Nelson Mercedes 16.947.212 
Mansilla, Julio Alberto 20.150.085 
Gómez, Nelson Alejandro 27.921.088 
Benitez, Alida Ramona 26.629.863 
Baratelli, María Florencia 22.795.732 
Calderoni, María Andrea Paola 22.793.070 
Contreras, Tomás Alberto 35.668.756 

-- --

1613-2013 

400 
AÑOS' 

Carrera 
Biblio 

, 

I 
Biblia 
Biblio 
Biblio 
Biblio 
Biblio 
Filosofía 
Historia 
Historia 
Historia 
Letras 
Letras 
Historia ---
Historia 
Biblio 
Biblio 
Biblio 
Letras 
Letras 
Biblio 
Archivol 
Archivol 
Archivol 
Historia 
Hist I 
Bib 
Historia 
Letras 
Biblio 
Historia 
Historia 
Letras 
Historia 
Cs Ed 
Historia 
Letras 
Cs Ed/H 
Letras 
Filosofía 

11 (/! 
•• Secretarí~> 

de Asuntos' 
. Estudiantiles 

-t 

11",*",u-Ó PEZ 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles I Universidad Nacional de Córdoba 

Juan Filloy s/n - Ciudad Universitaria, Córdoba I CP. X5000GYA I Tel: (0351) 535-3761 I e-mail: sae@sae.unc.edu.ar 


